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Rcon116 Página: 1Reporte :

Módulo  : Contabilidad

de

Compañía:
02:04 PMHora  :

Cantidades en Dólares de los Estados Unidos de América

Usuario : NPORTILLO

AL 31 DE ENERO      DE 2017
Reporte : 1
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 36,644.87
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 34,011,511.56 
 1,907,136.69 

 18,842,917.04 
 8,003,518.85 

 593,391.46 
 1,131,179.40 

 831,035.00 
 2,702,333.12 
 9,479,795.07 

 276,056.06 
 1,456,414.10 
 2,526,510.31 

 304,233.14 
 26,054.15 

 4,273,656.72 
 34,709.82 

 582,160.77 
 24,092,655.93 
 11,000,000.00 

 2,200,000.00 
 213,353.83 

 10,679,302.10 
 743,271.80 
 123,236.18 
 210,556.74 
 251,078.77 

 22,075.66 
 439.00 
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 23,174,288.32 
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 33,681,449.90 
 1,659,921.01 

 19,109,299.78 
 7,981,030.73 

 373,606.43 
 1,105,944.93 

 834,845.41 
 2,616,801.61 
 9,588,793.97 

 288,154.87 
 1,425,184.11 
 2,549,400.85 

 215,991.07 
 48,805.56 

 4,442,323.37 
 34,709.82 

 584,224.32 
 24,092,655.93 
 11,000,000.00 

 2,200,000.00 
 213,353.83 
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 855,411,791.55 
 855,411,791.55 
 855,411,791.55 
 855,411,791.55 

 23,661,725.84 
 23,661,725.84 
 23,661,725.84 
 23,661,725.84 

ACTIVO
  DISPONIBLE
  INVERSIONES FINANCIERAS
  PRESTAMOS
  PRIMAS POR COBRAR
  SOCIEDADES DEUDORAS DE SEGUROS Y FIANZAS
  INMUEBLES, MOBILIARIO Y EQUIPO
  OTROS ACTIVOS
PASIVO
  OBLIGACIONES CON ASEGURADOS
  RESERVAS TECNICAS Y CONTINGENCIAL DE  FIANZAS
  RESERVAS POR SINIESTROS
  SOCIEDADES ACREEDORAS DE SEGUROS Y FIANZAS
  OBLIGACIONES CON INTERMEDIARIOS Y AGENTES
  CUENTAS POR PAGAR
  PROVISIONES
  OTROS PASIVOS
PATRIMONIO
  CAPITAL SOCIAL
  RESERVAS DE CAPITAL
  PATRIMONIO RESTRINGIDO
  RESULTADOS ACUMULADOS
GASTOS
  SINIESTROS
  PRIMAS CEDIDAS POR REASEGUROS Y REAFIANZAMIENTOS
  GASTO POR INCREMENTO DE RESERVAS  TECNICAS Y CON
  GASTOS DE ADQUISICION Y CONSERVACION
  DEVOLUCIONES Y CANCELACIONES DE PRIMAS
  GASTOS FINANCIEROS Y DE INVERSION
  GASTOS DE ADMINISTRACION
INGRESOS
  PRIMAS PRODUCTOS
  INGRESO POR DECREMENTO DE RESERVAS TECNICAS Y CO
  SINIESTROS Y GASTOS RECUPERADOS POR REASEGUROS 
  REEMBOLSOS DE GASTOS POR CESIONES DE SEGUROS Y F
  INGRESOS FINANCIEROS Y DE INVERSION
  INGRESOS POR RECUPERACION DE ACTIVOS Y PROVISIONE
  INGRESOS EXTRAORDINARIOS Y DE EJERCICIOS
CONTINGENTES Y COMPROMISOS
  CONTINGENTES Y COMPROMISOS DEUDORAS
CONTINGENTES Y COMPROMISOS POR CONTRA
  CONTINGENTES Y COMPROMISOS POR CONTRA
CUENTAS DE CONTROL
  CUENTAS DE CONTROL DEUDORAS
CUENTAS DE CONTROL POR CONTRA
  CUENTAS DE CONTROL POR CONTRA

Cuenta Descripción Variación MensualENERO-2017 DICIEMBRE-2016


